
п/ф Ф

1 Браташ Тарас 01.04.1994 МС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.38.05 Федина А.В., Макар І.С. 

2 Шмуль Владислав 24.07.1997 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.38.20 Федина А.В., Макар І.С. 

3 Мельник Роман 05.03.1992 МС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.39.00 Федина А.В., Макар І.С. 

4 Король Роман 28.05.1997 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.40.01 Федина А.В., Макар І.С.

5 Чичкан Олексій 1997 КМС Львів СДЮСШОР-1 0.43.0 Чичкан Ю.О. , Редько Я.П

1 Максимчук Олександр 1983 ЗМС Дубно МОН 0.41.83 Максимчук А.В.
2 Свиридюк  Віктор 23.01.1997 МСУ Ковель КЗ  КДЮСШ 0.42.16 Гурська Л.О. ,Троцюк В.Л.

3 Рибачок Андрій 11.11.1994 МСМК Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.43.23 Семенюк Ф.І.Прохорук В.О.Самрук С.В.

4 Троцюк Володимир 26.04.1988 МСМС Ковель КЗ  КДЮСШ 0.43.80 Прохорук В.О.

5 Панькевич Орест 01.11.1997 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" шш 0.44.47 ШевченкоТ.Ю.  Клімова Л.М.

6 Вандюк Юрій 07.05.1994 МСМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.45.78 Семенюк Ф.І.Прохорук В.О.

7 Яцюк  Микола 10.01.1997 МС Ковель КЗ  КДЮСШ 0.46.20 Проніна С.А. 

8 Галалюк Віктор 1994 МС Брест МСиТ ЦОР -УОР знятий 0.46.70 Никончук С.М., 
9 Семенюк Сергій 23.08.1997 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.46.90 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

10 Шеметило Олександр 18.06.1996 МС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.47.78 Семенюк Ф.І.Прохорук В.О.

11 Овдійчук Олександр 1997 МС Дубно ДЮСШ 0.48.00 Максимчук А.В.
12 Лахіта Віталій 1986 МС Дубно МОН 0.49.20 Максимчук А.В.  , Камлочук Л.В.

1 Богачук Ілля 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.39.03 0.38.29 Дудик А.А
2 Клок Максим 1998 МС Брест МСиТ ЦОР 0.39.37 0.38.54 Задолін В.М.

3 Тарасюк Владислав 1998 КМС Рівне Рівненська ДЮСШ 0.40.44 0.39.15 Щипцов О.

4 Брезіцький Віталій 08.12.1999 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.40.94 0.39.54 Макар І.С., Федина А.В.

5 Чедрик Василь 30.08.1999 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.40.55 0.40.40 Федина А.В., Макар І.С.

6 Кравець Владислав 1999 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 0.41.96 0.41.76 Яблонський П.Г.
7 Райхіль Влад 16.07.1998 I Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0.40.86 0.42.12 Шевченко Т. Ю.Клімова Л.М.

8 Браташ Андрій 02.06.1998 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.41.94 0.42.77 Макар І.С., Федина А.В.

К-1    200 м  чоловіки 1997 р.н. і ст.

С-1    200 м  чоловіки 1997 р.н. і ст.

К-1  200 м   юнаки 1998-99 рр.н.
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9 Архимук Євген 1998 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.42.48 0.43.05 Задолін В.М.
10 Стельмашук Євген 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.43.45 Задолін В.М.
11 Пилипака Артур 1999 КМС Березне МОН 0.42.78 Шнайдер В.В.

12 Латковський Микола 1999 І Шацьк ДЮСШ 0.44.27 Жипа В.І
13 Гаврилюк Дмитро 1999 І Березне МОН 0.46.34 Шнайдер В.В.

14 Турянський Владислав 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.47.20 Красний Г.Н. , Лизо С.В.
15 Дякун Юрій 1998 КМС Львів СДЮСШОР-1 0.47.25 Чичкан Ю.О. , Дякун М.П., Чичкан О.А.

1 Чабан Богдан 25.03.1998 МС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.45.22 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.

2 Остапчук Назар 15.04.1999 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.45.58 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.
3 Шкарнега Андрій 1999 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 0.46.00 Максимчук О.А..

4 Кисіль Антон 03.06.1999 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.46.08 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.
5 Лабич Іван 22.06.1999 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0.49.02 Періг М.Я., Зелінська О.І.

6 Бортник Мирослав 1998 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 0.51.10 Кучмей Б.Г.

7 Сидорчук Володимир 1998 МС Дубно ДЮСШ МОНУ 0.52.01 Максимчук  О.А..

8 Пришко Вадим 1998 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 0.52.15 Максимчук О.А..

9 Савчин Юрій 07.05.1999 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0.53.50 Періг М.Я., Зелінська О.І.

10 Дворський Іван 1999 ІІ Березне МОН 0.54.10 Шнайдер В.В.
11 Ніколаєв Володимир 1998 ІІ Березне МОН 0.55.05 Шнайдер В.В., Набережний Ю.Л.

1 Ванюк Наталія 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.47.69 Лизо С.В.

1 Ємельянова Анастасія 06.11.1998 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0.48.05 Шевченко Т.Ю. , Клімова Л.М.

1 Матвєєв Іван 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.42.16 0.37.63 Дудик І.А.
2 Булавський Роман 2000 КМС Рівне Рівненська ДЮСШ 0.40.86 0.38.87 Яцюк О.Г.

3 Глушко Андрій 21.06.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.39.75 0.39.20 Макар І.С., Федина А.В.

4 Блажко Кирил 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.42.50 0.39.45 Євлампієв Г.А.
5 Смілка Василь 10.01.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.40.01 0.39.68 Макар І.С., Федина А.В.

6 Овчинников Ілля 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.40.54 0.40.29 Дудик І.А.
7 Касенюк Кирил 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.40.59 0.42.07 Лтзо С.В.
8 Гуменюк Богдан 30.08.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.40.10 0.55.99 Макар І.С., Федина А.В.

9 Мельничук Стас 25.07.2000 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0.40.60 0.57.93 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.

К-1  200 м  юнаки 2000--01 рр.н.

С-1 200 м   юнаки 1998-99 рр.н.

К-1  200 м   дівчата  1998-99  рр.н.

С-1  200 м   дівчата  1998-99  рр.н.



10 Іванець Микита 2001 ІІІ Рівне Рівненська ДЮСШ 0.40.95 Яцюк О.Г.

11 Яворський Максим 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.42.10 Євлампієв Г.А.
12 Кузнєцов Нікіта 2001 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.42.83 Задолін В.М.
13 Прохоров Рустам 2001 І Брест МСиТ ЦОР 0.42.50 Марчук А.В., Дудик І.А.

14 Гуриненко Максим 2000 КМС Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 0.43.23 Баклан Є.Л.

15 Браташ Олег 30.03.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.44.16 Макар І.С., Федина А.В.
16 Gawron Patryk 2001 Люблін LTK Fala 0.43.10 Świderski Zbigniew
17 Dudziak Radoslaw 2000 Люблін LTK Fala 0.45.57 Świderski Zbigniew
18 Мручковський Микола 19.12.2001 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.46.47 Лапка М.І., Федина А.В.

19 Редько Максим 2000 КМС Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 0.44.50 Баклан Є.Л.

20 Наривончик Владислав 2000 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 0.46.55 Яблонський П.Г.
21 Муратов Олександр 19.03.2001 ІІ Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0.46.78 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.

22 Sawulski Michal 2000 Люблін LTK Fala 0.47.27 Świderski Zbigniew
23 Матусевич Андрій 12.12.2000 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.50.01 Макар І.С., Федина А.В.

24 Фардига Ігор 29.01.2001 ІІ Бурштин ДЮСШ 0.53.50 Маковій В.Д., Пархуць Б
25 Рудьковський Юрій 2000 ІІІ Рівне Рівненська ДЮСШ 0.51.20 Яцюк О.Г.

26 Згурський Роман 2001 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 0.51.22 Магир П.М.

27 Гнідець Ігор 21.09.2001 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1.01,20 Макар І.С., Федина І.Є.

28 Колодій Іван 2001 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 0.52.10 Загорода М.О.
29 Семерей Юрій 2001 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 0.57.30 Жипа  Цюп'ях

30 Сітовський Максим 11.12.2001 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,02,30 Демчук О.П.

31 Мудрик Віталій 2000 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 0.52.50 Магир П.М.
32 Тетервак Тарас 2000 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 0.54.00 Магир П.М.
33 Худолій Юрій 05.05.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0.55.20 Макар І.С., Федина А.В.

1 Яцюк  Олександр 16.11.2000 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 0,46,85 0,45,20 Троцюк В.Л

2 Нєвєдомскій Павєл 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.53.34 0,46,04 Таточко Ю.Н , Никончук С.М.
3 Семенюк Павло 09.07.2000 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0.47.70 0,47,06 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І

4 Братащук Владислав 2000 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 0,48,60 0,47,50 Лозанюк В.В.
5 Кропивник Микола 2000 КМС Шацьк Шацька ДЮСШ 0,46,12 0,48,19 Цюп'ях  Романович

6 Гушинець Олександр 19.01.2000 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0,47,60 0,48,95 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.

7 Гочачко  Владислав 12.01.2001 ІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 0,49,88 0,49,23 Гичка О.М.

С-1  200 м  юнаки 2000--01 рр.н.



8 Новак Владислав 2000 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 0,51,30 0,53,06 Кондратюк А.В.
9 Бовчалюк Олександр 2000 І Дубно МОН 0.49.98 0,56,34 Кучмей Б.Г.
10 Борсук Павло 03.06.2001 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0,49,04 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.
11 Зорій Олег 31.03.2001 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0.51.00 Періг М.Я., Зелінська О.І.

12 Гузь Андрій 13.12.2001 І Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0,55,48 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

13 Архипович Станіслав 2001 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 0,49,27 Кондратюк А.В.
14 Федчишин Іван 2001 І Шацьк Шацька ДЮСШ 0.52.16 Цюп'ях  Романович

15 Мельник Артем 2001 ІІІюн. Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,16,80 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

16 Саванчук Нікіта 2000 КМС Брест РЦФВ и С 0,49,73 Мостико В.П. , Никончук С.М.
17 Перевознюк  Едуард 11.06.2001 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 0.52.69 Проніна С.А.

18 Федюк Данило 2000 ІІІюн. К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 1,17,00 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

19 Мулярчук Павло 07.06.2001 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0,53,13 Періг М.Я., Зелінська О.І., Дмитрук Т.О.

20 Анфьоров Костянтин 2001 І Дубно ФСТ "Україна" 0.53.53 Павлюк О.О.
21 Озимок Дмитро 27.03.2000 КМС м.Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,18,50 Поцюрко М.Цюп'як Л.П.Дець В.І.

22 Войтків Андрій 2001 ІІІюн. Львів СДЮСШОР-1 0,55,57 Братко В.І. , Дмиришин Р.І.
23 Радчук Володимир 15.03.2000 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,08,50 Демчук О.П.

24 Філіпчук  Владислав 15.11.2000 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,19,02 Троцюк В.Л.

25 Овдійчук  Володимир 2001 ІІ Дубно  МОНУ 1,03,27 Кучмей Б.Г.

26 Романюк Ілля 2001 ІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,10,30 Гичка О.М.
27 Олексенко Ілля 2001 ІІ юн Березне МОН 1,20,03 Шнайдер В.В.
28 Лазарук  Артем 03.03.2001 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 0,47,27 Проніна С.А. Троцюк В.Л.

29 Трепачко Анрей 2002 І Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 1,11,00 Кондратюк А.В.
30 Музичук Олександр 2000 І Дубно ФСТ "Україна" 1,20,10 Павлюк О.О
31 Назар Денис 2000 б/р Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,21,05 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

32 Лукашик Ілля 2001 ІІІюн. Ковель КЗ  КДЮСШ 1.21,15 Гурська Л.О., Гичка О.М.

1 Колпикова Вероніка 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0,46,57 Дудик І.А. , Дудик А.А.
2 Кушнірук Ілона 10.08.2001 КМС м. Львів СДЮШОР"Веслярик" 0,47,19 Поцюрко Н.В., Гурська Л.

3 Бовцайло Надія 2000 ІІ Добротвір СДЮСШОР-1 0,52,22 Магир П.М.
4 Маковчик Александра 2000 І Брест МСиТ ЦОР 0,54,50 Задолін В.М.
5 Жеплінська Марта 09.07.2001 КМС м. Львів СДЮШОР"Веслярик" 0,54,80 Поцюрко Н.В.Кіндзера І.П.

6 Терета Любов 2000 І Шацьк Шацька ДЮСШ 0,55,35 Романович Цюп'ях

7 Проніна  Софія 01.03.2000   КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 0,56,88 Проніна С.А. Троцюк В.Л

К-1  200 м  дівчата  2000--01 рр.н.



8 Якимук Анастасія 2001 КМС Брест МСиТ ЦОР 0,57,20 Дудик І.А. , Дудик А.А.
9 Приступа Юлія 2001 І Шацьк Шацька ДЮСШ 0,57,54 Цюп'ях Жипа

10 Ліпейко Наталія 20001 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,08,10 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
11 Мартинів Софія 2001 ІІІ м. Львів СДЮСШОР-1 1,09,50 Чичкан Ю.О. , Дякун М.П., Чичкан О.А.

12 Солдак Христина 2001 ІІІ м. Львів СДЮСШОР-1 1,10,20 Чичкан Ю.О. , Дякун М.П., Чичкан О.А.

13 Крук Марія 2000 Добротвір СДЮСШОР-1 1,10,26 Магир П.М.

1 Крикун Ольга 21.03.2000 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0,49,00 Періг М.Я., Зелінська О.І.

2 Романюк Крістіна 2001 КМС Брест МСиТ ЦОР 0,50,01 Биков В.В. , Никончук С.М.
3 Терета Валерія 2000 КМС Шацьк Шацька ДЮСШ 0,51,10 Романович М.А. ,Цюп'ях Л.П.

4 Бошко Поліна 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0,52,50 Дудик І.А. , Дудик А.А.
5 Калитюк  Анастасія 14.10.2000 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 0,54,20 Гурська Л.О., Похвальний К.В.

6 Смоляр Діана 2000 КМС Шацьк Шацька ДЮСШ 1,02,10 Романович Жипа

7 Проніна  Марія 01.03.2000   КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 1,04,15 Проніна С.А. Троцюк В.Л

8 Грабовець Ілона 2000 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,33,10 Гурська Л.О., Гичка О.М.

1 Хитрун Михайло 2002 КМС Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 0,42,66 0,43,42 Баклан Є.Л.

2 Скращук Нікіта 2002 КМС Брест МСиТ ЦОР 0,43,86 0,44,70 Мазурик С.С.
3 Магерко Вадим 05.03.2002 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0,45,56 0,45,57 Клімова Л.М.

4 Браташ Віталій 24.06.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0,45,34 0,47,05 Лапка М.І., Федина А.В.
5 Публіченко Володимир 2002 І юн. Добротвір СДЮСШОР-1 0,46,22 0,48,05 Загорода М.О.

6 Астапенко Артем 2002 І Брест МСиТ ЦОР 0,46,53 0,48,45 Мазурик С.С.
7 Рогуцький Максим 03.02.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0,45,91 0,51,73 Федина А.В., Лапка М.І.

8 Стародубцев Валерій 2003 І Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 0,56,99 0,52,98 Баклан Є.Л.

9 Беньковський Віталій 05.05.2002 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0,57,20 0,54,20 Федина А.В., Лапка М.І.

10 Зайцев Ніколай 2002 І Брест МСиТ ЦОР 0,46,69 Лизо С.В.
11 Кожушок Олег 2002 ІІІ Березне МОН 0,49,60 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
12 Саковський Дмітрій 2002 юн Бреси МСиТ ЦОР 0,57,40 Лизо С.В.
13 Близнюк Артем 23.03.2002 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0,50,83 Федина А.В., Лапка М.І.

14 Бруханський Микита 2003 І юн. Рівне ДЮСШ 0,51,78 Щипцов О. , Яцюк В
15 Артюк Артем 2002 ІІ юн Березне МОН 0,53,89 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
16 Кухарук Станіслав 2003 б/р Ковель КЗ  КДЮСШ 0,57,50 Похвальний К.В.

С-1  200 м  дівчата  2000--01 рр.н.

К-1  200 м   юнаки 2002--03 рр.н.



17 Вакулюк Володимир 28.07.2002 І Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0,55,30 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметалін А.С.

18 Шаран Богдан 18.01.2003 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0,56,21 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметалін А.С.

19 Літвінчук Олександр 2003 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 0,57,10 Жипа  Цюп'ях

20 Владичко Максим 12.08.2003 ІІ Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0,57,60 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
21 Кожемякін Семен 2003 юн Брест МСиТ ЦОР 0,57,81 Мазурик С.С.
22 Положевець Микола 2002 ІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 0,57,83 Жипа  Цюп'ях

23 Михалевич Роман 08.03.2002 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,00,24 Федина А.В., Федина І.Є.

24 Лесков Олександр 2003 ІІ юн Березне МОН 1,01,69 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
25 Берестюк Сергій 2003 б/р Шацьк Шацька ДЮСШ 0,57,90 Романович
26 Королевич Данило 2003 ІІ Добротвір СДЮСШОР-1 0,58,72 Магир П .М
27 Никонюк Артем 2003 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,02,32 Проніна С.А. , Домарецький В.Л.

28 Радчук Віталій 30.05.2003 ІІІ юн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,03,88 Демчук О.П.

29 Єсіпов Максим 2003 І юн. Бурштин ДЮСШ 0,58,10 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
30 Марчук Сергій 06.01.2002 ІІІ юн. Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,02,60 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

31 Садовський Іван 2003 б/р Ковель КЗ  КДЮСШ 1,05,82 Похвальний К.В.
32 Свистун Владислав Ковель КЗ  КДЮСШ 1,04,30

33 Бабич Серафим 24.06.1905 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,05,02 Проніна С.А. 

34 Матвійчук Олег 2002 І юн Добротвір СДЮСШОР-1 1,06,20 Магир П.М.
35 Гііжицький Сергій 19.02.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,06,55 Федина  І.Є., Федина А.В.
36 Бойцун Владислав 07.01.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,08,10 Федина  І.Є., Федина А.В.
37 Порада Ігор 20.11.2003 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,09,20 Лапка М.І., Федина А.В.
38 Шморгун Дарій 14.01.2003 І Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,10,23 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметалін А.С.

1 Морозюк Богдан 20.02.2002 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0,54,10 0,52,98 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

2 Зорій Тарас 22.11.2002 І Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0,53,65 0,55,70 Періг М.Я., Зелінська О.І.

3 Максилевич Андрій 2002 І Ів- Франківськ СК "Альбатрос" 0,54,13 0,55,99 Періг М.Я., Зелінська О.І.

4 Семенюк  Тарас 12.03.2003 І Ковель КЗ  КДЮСШ 0,55,99 0,57,80 Проніна С.А.

5 Змієвський Василь 12.02.2002 ІІІ Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0,56,45 0,58,63 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.Прохорук О.В.

6 Лопухович Богдан 2002 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 0,57,26 0,59,25 Цюп'ях  Романович

7 Яковлєв Сергій 2002 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 0,58,45 0,59,47 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

8 Поліщак Тарас 2003 ІІ юн. Добротвір СДЮСШОР-1 0,59,49 0,59,91 Магир П.М.

9 Акименко Олексій 25.06.1905 ІІ Ів-Франківськ СК "Альбатрос" 0,59,80 1,01,20 Періг М.Я., Зелінська О.І.

10 Раш Назар 2002 І Дубно ДЮСШ ФСТ "У" 0,59,59 1,05,35 Павлюк О.В.

С-1  200 м  юнаки 2002--03 рр.н.



11 Покровський Артем 24.06.1905 І Дубно ДЮСШ "Україна" 0,58,71 Павлюк О.О.

12 Патер Олег 25.06.1905 ІІ юн. Львів СДЮСШОР-1 0,59,16 Дмитришин РІ.

13 Мельничук  Максим 12.03.2002 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 1,01,00 Троцюк В.Л. , Гичка О.М.

14 Крикун Андрій 14.03.2002 І Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 0,59,05 Періг М.Я., Зелінська О.І.

15 Ксюк Олександр 28.02.2003 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,02,62 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

16 Мирончук Дмитро 07.05.2002 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,05,84 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.Прохорук О.В.

17 Ягодинець Олександр 2003 ІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 1,00,88 Цюп'ях  Романович

18 Шморгун Дарій 2003 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,03,04 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.

19 Андрущенко Кирил 2003 ІІІ Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,05,59 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
20 Яльницький Олег 2002 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 1,08,05 Цюп'ях  Романович

21 Река Мар'ян 02.07.2003 І юн Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,07,00 Бундз Р.С., Савяк Б.В.
22 Жук Володимир 24.06.1905 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,07,86 Проніна С.А. , Домарецький В.Л.

23 Повх Максим 2003 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,10,34 Проніна С.А. , Домарецький В.Л.

24 Шворак Анатолій 2003 І юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,11,50 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

25 Слободян Ігор 23.01.2003 ІІ Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 1,08,10 Періг М.Я., Зелінська О.І.

26 Сновидович Орест 25.06.2002 ІІ Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,13,04 Білінський Р , Савяк Б.В.

27 Сазонов Владислав 2003 ІІ юн. Березне МОН 1,15,45 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
28 Романюк Ярослав 05.11.2003 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,19,79 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
29 Даценко  Антон 07.09.2002 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,11,34 Гурська Л.О. , Гичка О.М.

30 Чепак Михайло 17.05.2002 ІІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,19,60 Гасюк  С.С.
31 Муращук Назар 06.08.2003 ІІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,20,57 Гасюк  С.С.
32 Пастушок Назар 09.07.2003 ІІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,30,23 Гасюк  С.С.
33 Стахорський Тарас 2002 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,20,50 Гичка О.М. ,

34 Шутяк Юрій 2003 ІІ юн. Львів СДЮСШОР-1 1,32,00 Дмитришин Р.І.
35 Тріска Ростислав 16.07.2003 ІІ юн. Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,43,91 Білінський Р , Савяк Б.В.
36 Денькович Ярослав 10.11.2003 ІІ юн. Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,45,37 Бундз Р.С., Савяк Б.В.
37 Бовцайло Володимир 2002 ІІ юн Добротвір СДЮСШОР-1 1,21,00 Магир П.М.

1 Мучко Ольга 2002 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 0,52,29 0,51,43 Яблонський П.Г.

2 Язеніцька Андріана 2002 І юн. Добротвір СДЮСШОР-1 0,53,38 0,52,85 Магир П.М.

3 Алексеєнко Христина 18.11.2002 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 0,53,77 0,54,71 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметаліна А.С.
4 Терета Вікторія 2002 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 0,58,21 1,00,63 Романович Цюп'ях

К-1  200 м  дівчата  2002--03 рр.н.



5 Янчук  Дарія 20.05.2002 І Ковель КЗ  КДЮСШ 0,59,05 1,00,90 Гурська Л.О. , Гичка О.М.

6 Мовчан  Тетяна 23.10.2002 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,03,18 1,03,68 Проніна С.А.

7 Цюп'ях Анна 2002 б/р Шацьк Шацька ДЮСШ 1,11,43 1,13,29 Цюп'ях

8 Мегель Діана 2003 ІІІ юн Шацьк Шацька ДЮСШ 1,17,15 1,19,24 Романович М.А.

9 Балюк Оксана 25.06.2003 б/р Шацьк ДЮСШ 1,34,12 1,33,35 Цюп'ях Л.П

12 Вишинська Олена 2003 ІІІ юн Бурштин ДЮСШ 1,35,50 Хома Б.І.
10 Кічура Вікторія 2003 ІІІ юн Бурштин ДЮСШ 1,12,50 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
11 Цапок Юлія 2002 ІІІ юн Бурштин ДЮСШ 1,13,40 Хома Б.І.

1 Калитюк  Василина 23.01.2003 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 1,06,09 Проніна С.А. 

2 Поломар Катерина 2002 І юн Брест МСиТ ЦОР 1,06,93 Богдан Т.Н. , Никончук С.М.
3 Яцкова Вікторія 2003 І юн Ів-Франківськ СК "Альбатрос" 1,09,45 Періг М.Я., Зелінська О.І.

4 Бащак Ярина 2003 І юн Ів-Франківськ СК "Альбатрос" 1,10,50 Періг М.Я., Зелінська О.І.

5 Безнюк Катерина 25.06.2003 ІІІ Дубно ФСТ "Україна" 1,17,54 Павлюк О.О.

6 Яворська Катерина 14.09.2002 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 1,18,03 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

1 Чехонін Єгор 2004 І юн. Брест МСиТ ЦОР 0,50,00 0,51,45 Задолін В.М.
2 Дмитраш Святослав 2004 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 0,54,73 0,55,08 Федина І.Є., Федина А.В.

3 Дацишин Назар 2004 І юн. Добротвір СДЮСШОР-1 0,57,70 0,59,23 Загорода М.О.

4 Кришталевич Арсен 2004 ІІ юн Бурштин ДЮСШ 0,59,26 1,01,76 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
5 Крижанівський Іван 2004 ІІ юн Бурштин ДЮСШ 0,58,89 1,01,96 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
6 Браташ Богдан 06.08.2004 І юн. Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,04,17 1,03,10 Гасюк С.С. , Федина А.В.
7 Артеменко Ростислав 27.08.2004 І юн. Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,03,17 1,04,29 Гасюк С.С. , Федина А.В.
8 Balczus Wiktor 2005 Люблін LTK Fala 1,01,50 1,05,57 Świderski Zbigniew
9 Огребчук Андрій 22.01.2004 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,00,87 1,10,15 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметаліна А.С.
10 Рогуцький Михайло 17.11.2004 ІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,05,98 Федина І.Є., Федина А.В.

11 Андреїв Олександр 2004 ІІ юн Бурштин ДЮСШ 1,06,38 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
12 Брезіцький Олександр 2004 ІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,06,60 Макар І.С., Федина І.Є.
13 Чухонкін Данило 04.10.2004 ІІІюн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,07,41 Федина І.Є., Федина А.В.

14 Демкович Юліан 05.07.2004 ІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,07,48 Федина І.Є., Федина А.В.

15 Смусь Марко 2005 ІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,09,00 Проніна С.А.
16 Ліпейко Віталій 27.12.2004 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 1,09,48 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметаліна А.С.
17 Кушнерук Максим 2005 ІІІюн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,10,11 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

С-1  200 м  дівчата  2002--03 рр.н.
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18 Грицюк Борис 2004 ІІІюн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,10,20 Похвальний К.В.

1 Костецький Валентин 29.05.2004 І юн Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,10,43 Бундз Р.С. , Білінський Р
2 Примачук  Максим 02.06.2004 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,13,10 Гичка О.М.

3 Каліщук Назар 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,15,68 Гурська Л.О. 
4 Ямковий Артем 25.11.2005 І юн Львів СДЮШОР"Веслярик" 1,16,23 Бундз Р.С. , Білінський Р
5 Змієвський Андрій 02.06.2005 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 1,52,32 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

6 Медведюк Дмитро 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 2,33,28 Гичка О.М.
7 Цьомах Максим 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 2,34,30 Гурська Л.О. , Гичка О.М.
8 Бірук Олексій 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 2,35,10 Домарецький В.Л.
9 Каліщук Дмитро 2004 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 2,36,40 Гичка О.М.
10 Львович Микола 2004 б/р Шацьк ДЮСШ 2,40,00 Романович М.А.
11 Шпот  Назар 2004 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 2,41,50 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

12 Гапій Мар'ян 2004 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 2,42,30 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

13 Казюк Артур 2004 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 2,43,30 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

1 Марцеховська Вікторія 13.04.2004 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,01,95 Федина А.В., Федина І.Є.

2 Kowalczyk Agata 2004 Люблін LTK Fala 1,02,26 Świderski Zbigniew
3 Цюп'ях Софія 2004 ІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 1,03,70 Цюп'ях

4 Дудка Анна 2004 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 1,18,54 Гурська Л.О. , Гичка О.М.
5 Глебець Ангеліна 2004 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 1,19,30 Гурська Л.О. , Гичка О.М.
6 Магир Христина 23.08.2004 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 1,20,01 Федина А.В., Федина І.Є.

1 Шапран Ольга 2004 б/р Шацьк ДЮСШ 2,25,01 Жипа В.І.

1 Браташ Тарас 01.04.1994 МС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 14,50,40 Федина А.В., Макар І.С. 

2 Мельник Роман 05.03.1992 МС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 14,58,45 Федина А.В., Макар І.С. 

3 Шмуль Владислав 24.07.1997 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 15,00,30 Федина А.В., Макар І.С. 

4 Король Роман 28.05.1997 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 15,03,40 Федина А.В., Макар І.С.

5 Чичкан Олексій 1997 КМС Львів СДЮСШОР-1 15,20,31 Чичкан Ю.О. , Редько Я.П

1 Троцюк Володимир 26.04.1988 МСМС Ковель КЗ  КДЮСШ 14,53,40 Прохорук В.О.

2 Свиридюк  Віктор 23.01.1997 МСУ Ковель КЗ  КДЮСШ 15,00,30 Гурська Л.О. ,Троцюк В.Л.

К-1 3000 м  чоловіки 1997 р.н. і ст.

С-1 3000 м  чоловіки 1997 р.н. і ст.

С-1  200 м  юнаки 2004 р.н.  і мол

К-1  200 м  дівчата  2004 р.н.  і мол

С-1 200 м  дівчата  2004 р.н.  і мол



3 Вандюк Юрій 07.05.1994 МСМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 15,10,40 Семенюк Ф.І.Прохорук В.О.

4 Семенюк Сергій 23.08.1997 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 15,27,30 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

5 Яцюк  Микола 10.01.1997 МС Ковель КЗ  КДЮСШ 15,49,45 Проніна С.А. 

6 Лахіта Віталій 1986 МС Дубно МОН 15,50,55 Максимчук А.В.  , Камлочук Л.В.
7 Панькевич Орест 01.11.1997 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 15,58,30 ШевченкоТ.Ю.  Клімова Л.М.

8 Шеметило Олександр 18.06.1996 МС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 16,00,10 Семенюк Ф.І.Прохорук В.О.

9 Овдійчук Андрій 1997 МС Дубно МОН 16,02,10 Максимчук А.В.
10 Галалюк Віктор 1994 МС Брест МСиТ ЦОР -УОР 16,08,13 Никончук С.М., 

1 Клок Максим 1998 МС Брест МСиТ ЦОР 13,38,80 Задолін В.М.

2 Чедрик Василь 30.08.1999 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 13,43,20 Федина А.В., Макар І.С.

3 Тарасюк Владислав 1998 КМС Рівне Рівненська ДЮСШ 14,18,15 Щипцов О.

4 Брезіцький Віталій 08.12.1999 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 14,27,41 Макар І.С., Федина А.В.

5 Богачук Ілля 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 14,38,35 Дудик А.А
6 Райхіль Влад 16.07.1998 I Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 14,39,40 Шевченко Т. Ю.Клімова Л.М.

7 Пилипака Артур 1999 КМС Березне МОН 14,59,60 Шнайдер В.В.

8 Кравець Владислав 1999 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 15,28,40 Яблонський П.Г.
9 Браташ Андрій 02.06.1998 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 15,35,50 Макар І.С., Федина А.В.
10 Архимук Євген 1998 КМС Брест МСиТ ЦОР 15,35,05 Задолін В.М.
11 Стельмашук Євген 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 15,59,00 Задолін В.М.
12 Гаврилюк Дмитро 1999 І Березне МОН 16,03,30 Шнайдер В.В.

13 Латковський Микола 1999 І Шацьк ДЮСШ 16,20,29 Жипа В.І
14 Турянський Владислав 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 16,29,49 Красний Г.Н. , Лизо С.В.
15 Дякун Юрій 1998 КМС Львів СДЮСШОР-1 16,30,05 Чичкан Ю.О. , Дякун М.П., Чичкан О.А.

1 Чабан Богдан 25.03.1998 МС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 15,18,20 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.

2 Шкарнега Андрій 1999 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 15,20,35 Максимчук О.А..

3 Сидорчук Володимир 1998 МС Дубно ДЮСШ МОНУ 15,34,40 Максимчук  О.А..

4 Остапчук Назар 15.04.1999 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 16,04,50 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.
5 Бортник Мирослав 1998 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 16,28,30 Кучмей Б.Г.

6 Лабич Іван 22.06.1999 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 16,36,40 Періг М.Я., Зелінська О.І.

7 Кисіль Антон 03.06.1999 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 16,40,50 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.
8 Пришко Вадим 1998 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 16,43,30 Максимчук О.А..

К-1  3000 м  юнаки 1998-99 рр.н.

С-1  3000 м  юнаки 1998-99 рр.н.



9 Дворський Іван 1999 ІІ Березне МОН 16,45,55 Шнайдер В.В.
10 Ніколаєв Володимир 1998 ІІ Березне МОН 16,48,39 Шнайдер В.В., Набережний Ю.Л.
11 Савчин Юрій 07.05.1999 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 16,51,41 Періг М.Я., Зелінська О.І.

1 Ванюк Наталія 1999 КМС Брест МСиТ ЦОР 16,45,00 Лизо С.В.

1 Ємельянова Анастасія 06.11.1998 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 10,50,41 Шевченко Т.Ю. , Клімова Л.М.

1 Блажко Кирил 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 8,39,90 Євлампієв Г.А.
2 Смілка Василь 10.01.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 8,44,25 Макар І.С., Федина А.В.

3 Булавський Роман 2000 КМС Рівне Рівненська ДЮСШ 8,49,40 Яцюк О.Г.

4 Мельничук Стас 25.07.2000 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 9,00,09 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.

5 Касенюк Кирил 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 9,04,50 Лтзо С.В.
6 Браташ Олег 30.03.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 9,08,16 Макар І.С., Федина А.В.
7 Глушко Андрій 21.06.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 9,14,20 Макар І.С., Федина А.В.

8 Редько Максим 2000 КМС Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 9,15,45 Баклан Є.Л.

9 Матвєєв Іван 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 9,16,36 Дудик І.А.

10 Гуриненко Максим 2000 КМС Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 9,24,40 Баклан Є.Л.

11 Овчинников Ілля 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 9,26,30 Дудик І.А.
12 Наривончик Владислав 2000 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 9,36,30 Яблонський П.Г.
13 Sawulski Michal 2000 Люблін LTK Fala 9,38,48 Świderski Zbigniew
14 Гуменюк Богдан 30.08.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 9,39,09 Макар І.С., Федина А.В.

15 Рудьковський Юрій 2000 ІІІ Рівне Рівненська ДЮСШ 9,42,70 Яцюк О.Г.

16 Dudziak Radoslaw 2000 Люблін LTK Fala 10,02,13 Świderski Zbigniew
17 Згурський Роман 2001 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 10,03,40 Магир П.М.

18 Муратов Олександр 19.03.2001 ІІ Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 10,20,45 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.

19 Іванець Микита 2001 ІІІ Рівне Рівненська ДЮСШ 10,22,41 Яцюк О.Г.

20 Gawron Patryk 2001 Люблін LTK Fala 10,22,48 Świderski Zbigniew
21 Яворський Максим 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 10,35,40 Євлампієв Г.А.
22 Фардига Ігор 29.01.2001 ІІ Бурштин ДЮСШ 11,00,30 Маковій В.Д., Пархуць Б
23 Сітовський Максим 11.12.2001 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 11,07,50 Демчук О.П.

24 Кузнєцов Нікіта 2001 КМС Брест МСиТ ЦОР 12,24,30 Задолін В.М.

К-1  2000 м  юнаки 2000--01 рр.н.

К-1  3000 м  дівчата  1998-99  рр.н.

С-1  3000м  дівчата  1998-99  рр.н.



25 Гнідець Ігор 21.09.2001 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 12,40,41 Макар І.С., Федина І.Є.

26 Мручковський Микола 19.12.2001 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 12,45,30 Лапка М.І., Федина А.В.

27 Колодій Іван 2001 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 12,37,41 Загорода М.О.
28 Матусевич Андрій 12.12.2000 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 12,45,35 Макар І.С., Федина А.В.

29 Мудрик Віталій 2000 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 12,47,31 Магир П.М.
30 Прохоров Рустам 2001 І Брест МСиТ ЦОР 12,52,40 Марчук А.В., Дудик І.А.
31 Семерей Юрій 2001 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 12,53,30 Жипа  Цюп'ях

32 Тетервак Тарас 2000 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 12,55,34 Магир П.М.
33 Худолій Юрій 05.05.2000 КМС Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 13,00,03 Макар І.С., Федина А.В.

1 Яцюк  Олександр 16.11.2000 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 9,21,30 Троцюк В.Л

2 Братащук Владислав 2000 КМС Дубно ДЮСШ МОНУ 9,28,40 Лозанюк В.В.
3 Борсук Павло 03.06.2001 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 9,29,31 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.
4 Семенюк Павло 09.07.2000 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 9,40,35 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І

5 Зорій Олег 31.03.2001 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 9,59,31 Періг М.Я., Зелінська О.І.

6 Архипович Станіслав 2001 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 10,11,12 Кондратюк А.В.
7 Саванчук Нікіта 2000 КМС Брест РЦФВ и С 10,19,13 Мостико В.П. , Никончук С.М.
8 Новак Владислав 2000 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 10,24,40 Кондратюк А.В.
9 Гочачко  Владислав 12.01.2001 ІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 10,25,50 Гичка О.М.

10 Мулярчук Павло 07.06.2001 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 10,27,30 Періг М.Я., Зелінська О.І., Дмитрук Т.О.

11 Нєвєдомскій Павєл 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 10,30,41 Таточко Ю.Н , Никончук С.М.
12 Перевознюк  Едуард 11.06.2001 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 10,38,50 Проніна С.А.

13 Анфьоров Костянтин 2001 І Дубно ФСТ "Україна" 10,42,34 Павлюк О.О.
14 Кропивник Микола 2000 КМС Шацьк Шацька ДЮСШ 10,44,35 Цюп'ях  Романович

15 Войтків Андрій 2001 ІІІюн. Львів СДЮСШОР-1 10,48,41 Братко В.І. , Дмиришин Р.І.
16 Трепачко Анрей 2002 І Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 10,55,40 Кондратюк А.В.
17 Мельник Артем 2001 ІІІюн. Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 11,00,02 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

18 Федчишин Іван 2001 І Шацьк Шацька ДЮСШ 11,20,20 Цюп'ях  Романович

19 Лазарук  Артем 03.03.2001 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 11,30,05 Проніна С.А. Троцюк В.Л.

20 Радчук Володимир 15.03.2000 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 11,35,45 Демчук О.П.

21 Бовчалюк Олександр 2000 І Дубно МОН 11,50,30 Кучмей Б.Г.
22 Гушинець Олександр 19.01.2000 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 11,52,40 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.

23 Гузь Андрій 13.12.2001 І Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 11,54,32 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

С-1  2000 м  юнаки 2000--01 рр.н.



24 Лукашик Ілля 2001 ІІІюн. Ковель КЗ  КДЮСШ 11,56,40 Гурська Л.О., Гичка О.М.
25 Музичук Олександр 2000 І Дубно ФСТ "Україна" 11,58,35 Павлюк О.О
26 Назар Денис 2000 б/р Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 11,59,09 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

27 Овдійчук  Володимир 2001 І Дубно МОН 12,05,05 Максимчук А.В.
28 Озимок Дмитро 27.03.2000 КМС м.Львів СДЮШОР"Веслярик" 12,06,07 Поцюрко М.Цюп'як Л.П.Дець В.І.

29 Олексенко Ілля 2001 ІІ юн Березне МОН 12,08,90 Шнайдер В.В.
30 Романюк Ілля 2001 ІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 12,10,30 Гичка О.М.
31 Федюк Данило 2000 ІІІюн. К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 12,15,41 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

32 Філіпчук  Владислав 15.11.2000 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 12,17,50 Троцюк В.Л.

1 Кушнірук Ілона 10.08.2001 КМС м. Львів СДЮШОР"Веслярик" 9,46,50 Поцюрко Н.В., Гурська Л.

2 Колпикова Вероніка 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 10,03,30 Дудик І.А. , Дудик А.А.
3 Жеплінська Марта 09.07.2001 КМС м. Львів СДЮШОР"Веслярик" 10,10,40 Поцюрко Н.В.Кіндзера І.П.

4 Бовцайло Надія 2000 ІІ Добротвір СДЮСШОР-1 10,20,50 Магир П.М.
5 Якимук Анастасія 2001 КМС Брест МСиТ ЦОР 10,53,35 Дудик І.А. , Дудик А.А.
6 Приступа Юлія 2001 І Шацьк Шацька ДЮСШ 11,14,35 Цюп'ях Жипа

7 Маковчик Александра 2000 І Брест МСиТ ЦОР 11,15,42 Задолін В.М.
8 Проніна  Софія 01.03.2000   КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 11,20,31 Проніна С.А. Троцюк В.Л

9 Терета Любов 2000 І Шацьк Шацька ДЮСШ 11,25,25 Романович Цюп'ях

10 Ліпейко Наталія 20001 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 12,16,17 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
11 Крук Марія 2000 ІІІ Добротвір СДЮСШОР-1 12,18,40 Магир П.М.
12 Солдак Христина 2001 ІІІ м. Львів СДЮСШОР-1 12,20,35 Чичкан Ю.О. , Дякун М.П., Чичкан О.А.

13 Мартинів Софія 2001 ІІІ м. Львів СДЮСШОР-1 12,30,41 Чичкан Ю.О. , Дякун М.П., Чичкан О.А.

1 Крикун Ольга 21.03.2000 КМС Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 11,00,40 Періг М.Я., Зелінська О.І.

2 Романюк Крістіна 2001 КМС Брест МСиТ ЦОР 11,50,05 Биков В.В. , Никончук С.М.
3 Калитюк  Анастасія 14.10.2000 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 12,10,05 Гурська Л.О., Похвальний К.В.

4 Проніна  Марія 01.03.2000   КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 12,19,30 Проніна С.А. Троцюк В.Л

5 Бошко Поліна 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 12,26,31 Дудик І.А. , Дудик А.А.
6 Смоляр Діана 2000 КМС Шацьк Шацька ДЮСШ 13,00,05 Романович Жипа

7 Терета Валерія 2000 КМС Шацьк Шацька ДЮСШ 13,10,40 Романович М.А. ,Цюп'ях Л.П.

8 Грабовець Ілона 2000 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 13,15,25 Гурська Л.О., Гичка О.М.

К-1  2000 м  дівчата  2000--01 рр.н.

С-1  2000 м  дівчата  2000--01 рр.н.

К-1  1000 м  юнаки 2002--03 рр.н.



1 Хитрун Михайло 2002 КМС Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 4,56,00 Баклан Є.Л.

2 Скращук Нікіта 2002 КМС Брест МСиТ ЦОР 4,57,00 Мазурик С.С.
3 Браташ Віталій 24.06.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 4,59,00 Лапка М.І., Федина А.В.
4 Магерко Вадим 05.03.2002 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 5,00,10 Клімова Л.М.

5 Рогуцький Максим 03.02.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 5,08,12 Федина А.В., Лапка М.І.

6 Публіченко Володимир 2002 І юн. Добротвір СДЮСШОР-1 5,12,10 Загорода М.О.

7 Бруханський Микита 2003 І юн. Рівне ДЮСШ 5,15,30

9 Стародубцев Валерій 2003 І Київ СДЮСШОР 
"Локомотив" 5,19,22 Баклан Є.Л.

10 Астапенко Артем 2002 І Брест МСиТ ЦОР 5,26,36 Мазурик С.С.
11 Кожушок Олег 2002 ІІІ Березне МОН 5,30,41 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
12 Марчук Сергій 06.01.2002 ІІІ юн. Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 5,35,45 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В.

13 Артюк Артем 2002 ІІ юн Березне МОН 5,53,31 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
14 Вакулюк Володимир 28.07.2002 І Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 5,59,00 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметалін А.С.

15 Літвінчук Олександр 2003 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 6,00,30 Жипа  Цюп'ях

16 Близнюк Артем 23.03.2002 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,03,50 Федина А.В., Лапка М.І.

17 Беньковський Віталій 05.05.2002 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,04,42 Федина А.В., Лапка М.І.

18 Кухарук Станіслав 2003 б/р Ковель КЗ  КДЮСШ 6,05,33 Похвальний К.В.

19 Владичко Максим 12.08.2003 ІІ Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 6,10,12 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
20 Шаран Богдан 18.01.2003 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 6,15,15 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметалін А.С.

21 Саковський Дмітрій 2002 юн Бреси МСиТ ЦОР 6,19,21 Лизо С.В.
22 Михалевич Роман 08.03.2002 ІІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,19,51 Федина А.В., Федина І.Є.

23 Положевець Микола 2002 ІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 6,23,33 Жипа  Цюп'ях

24 Садовський Іван 2003 б/р Ковель КЗ  КДЮСШ 6,35,17 Похвальний К.В.
25 Зайцев Ніколай 2002 І Брест МСиТ ЦОР 6,36,25 Лизо С.В.
26 Єсіпов Максим 2003 І юн. Бурштин ДЮСШ 6,37,42 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
27 Лесков Олександр 2003 ІІ юн Березне МОН 6,39,90 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
28 Берестюк Сергій 2003 б/р Шацьк Шацька ДЮСШ 6,42,02 Романович
29 Радчук Віталій 30.05.2003 ІІІ юн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 6,45,13 Демчук О.П.

30 Никонюк Артем 2003 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 6,50,30 Проніна С.А. , Домарецький В.Л.

31 Королевич Данило 2003 ІІ Добротвір СДЮСШОР-1 6,52,42 Магир П .М
32 Кожемякін Семен 2003 юн Брест МСиТ ЦОР 6,54,24 Мазурик С.С.
33 Бойцун Владислав 07.01.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,56,00 Федина  І.Є., Федина А.В.



34 Гііжицький Сергій 19.02.2002 І Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,58,30 Федина  І.Є., Федина А.В.
35 Матвійчук Олег 2002 Добротвір СДЮСШОР-1 6,59,90 Магир П.М.
36 Порада Ігор 20.11.2003 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 7,01,21 Лапка М.І., Федина А.В.
37 Свистун Владислав Ковель КЗ  КДЮСШ 7,03,10

38 Шморгун Дарій 14.01.2003 І Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 7,10,12 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметалін А.С.

1 Змієвський Василь 12.02.2002 ІІІ Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 5,43,05 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.Прохорук О.В.

2 Зорій Тарас 22.11.2002 І Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 5,50,10 Періг М.Я., Зелінська О.І.

3 Поліщак Тарас 2003 ІІ юн. Добротвір СДЮСШОР-1 5,58,20 Магир П.М.

4 Максилевич Андрій 2002 І Ів- Франківськ СК "Альбатрос" 6,03,31 Періг М.Я., Зелінська О.І.

5 Крикун Андрій 14.03.2002 І Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 6,10,45 Періг М.Я., Зелінська О.І.

6 Семенюк  Тарас 12.03.2003 І Ковель КЗ  КДЮСШ 6,12,13 Проніна С.А.

7 Денькович Ярослав 10.11.2003 ІІ юн. Львів СДЮШОР"Веслярик" 6,20,41 Бундз Р.С., Савяк Б.В.
8 Покровський Артем 24.06.1905 І Дубно ДЮСШ "Україна" 6,25,13 Павлюк О.О.

9 Лопухович Богдан 2002 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 6,28,43 Цюп'ях  Романович

10 Акименко Олексій 25.06.1905 ІІ Ів-Франківськ СК "Альбатрос" 6,30,44 Періг М.Я., Зелінська О.І.

11 Слободян Ігор 23.01.2003 ІІ Івано-ФранківськСК "Альбатрос" 6,40,50 Періг М.Я., Зелінська О.І.

12 Ксюк Олександр 28.02.2003 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 6,43,30 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

13 Ягодинець Олександр 2003 ІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 6,47,07 Цюп'ях  Романович

14 Андрущенко Кирил 2003 ІІІ Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 6,49,20 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
15 2002 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 7,00,30 Цюп'ях  Романович

16 Река Мар'ян 02.07.2003 І юн Львів СДЮШОР"Веслярик" 7,10,21 Бундз Р.С., Савяк Б.В.
17 Шморгун Дарій 2003 ІІІюн. Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 7,15,32 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.

18 Даценко  Антон 07.09.2002 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 7,37,28 Гурська Л.О. , Гичка О.М.

19 Чепак Михайло 17.05.2002 ІІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 7,50,40 Гасюк  С.С.
20 Муращук Назар 06.08.2003 ІІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 7,55,30 Гасюк  С.С.
21 Сазонов Владислав 2003 ІІ юн. Березне МОН 8,00,60 Артюх Р.Ф. , Шнайдер В.В.
22 Тріска Ростислав 16.07.2003 ІІ юн. Львів СДЮШОР"Веслярик" 8,05,30 Білінський Р , Савяк Б.В.
23 Пастушок Назар 09.07.2003 ІІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 8,50,50 Гасюк  С.С.
24 Шворак Анатолій 2003 І юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 8,58,40 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

25 Шутяк Юрій 2003 ІІ юн. Львів СДЮСШОР-1 9,15,42 Дмитришин Р.І.
26 Романюк Ярослав 05.11.2003 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 9,20,30 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.Мухаметалін А.С.
27 Раш Назар 2002 І Дубно ДЮСШ ФСТ "У" 9,29,40 Павлюк О.В.

С-1  1000 м  юнаки 2002--03 рр.н.



28 Морозюк Богдан 20.02.2002 КМС Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 9,44,32 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

29 Жук Володимир 24.06.1905 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 9,45,40 Проніна С.А. , Домарецький В.Л.

30 Стахорський Тарас 2002 ІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 9,47,35 Гичка О.М. ,

31 Мирончук Дмитро 07.05.2002 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 9,49,99 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.Прохорук О.В.

32 Повх Максим 2003 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 9,53,43 Проніна С.А. , Домарецький В.Л.

33 Мельничук  Максим 12.03.2002 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 9,55,00 Троцюк В.Л. , Гичка О.М.

34 Яковлєв Сергій 2002 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 10,00,05 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

35 Сновидович Орест 24.06.1905 ІІ Львів СДЮШОР"Веслярик" 10,03,40 Білінський Р , Савяк Б.В.

36 Патер Олег 25.06.1905 ІІ юн. Львів СДЮСШОР-1 10,08,50 Дмитришин РІ.

37 Бовцайло Володимир 2002 Добротвір СДЮСШОР-1 10,15,43 Магир П.М.

1 Мучко Ольга 24.06.1905 КМС Пінськ СК ФПБ СДЮСШОР 5,29,00 Яблонський П.Г.

2 Язеніцька Андріана 2002 І юн. Добротвір СДЮСШОР-1 5,33,40 Магир П.М.

3 Алексеєнко Христина 18.11.2002 КМС Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 5,42,20 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметаліна А.С.
4 Терета Вікторія 2002 ІІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 6,20,30 Романович Цюп'ях

5 Мовчан  Тетяна 23.10.2002 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 6,23,55 Проніна С.А.

6 Янчук  Дарія 20.05.2002 І Ковель КЗ  КДЮСШ 6,40,30 Гурська Л.О. , Гичка О.М.

7 Цюп'ях Анна 2002 б/р Шацьк Шацька ДЮСШ 7,18,25 Цюп'ях

8 Мегель Діана 2003 ІІІ юн Шацьк Шацька ДЮСШ 7,37,35 Романович М.А.

9 Вишинська Олена 2003 ІІІ юн Бурштин ДЮСШ 7,40,21 Хома Б.І.
10 Балюк Оксана 25.06.1905 б/р Шацьк ДЮСШ 7,45,30 Цюп'ях Л.П

11 Кічура Вікторія 25.06.1905 ІІІ юн Бурштин ДЮСШ 7,49,49 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
12 Цапок Юлія 2002 ІІІ юн Бурштин ДЮСШ 8,01,30 Хома Б.І.

1 Калитюк  Василина 23.01.2003 КМС Ковель КЗ  КДЮСШ 6,50,40 Проніна С.А. 

2 Поломар Катерина 2002 І юн Брест МСиТ ЦОР 6,55,35 Богдан Т.Н. , Никончук С.М.
3 Бащак Ярина 2003 І юн Ів-Франківськ СК "Альбатрос" 7,03,20 Періг М.Я., Зелінська О.І.

4 Яцкова Вікторія 2003 І юн Ів-Франківськ СК "Альбатрос" 7,16,35 Періг М.Я., Зелінська О.І.

5 Безнюк Катерина 25.06.2003 ІІІ Дубно ФСТ "Україна" 7,42,40 Павлюк О.О.

6 Яворська Катерина 14.09.2002 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 7.45,30 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

1 Чехонін Єгор 2004 І юн. Брест МСиТ ЦОР 5,34,00 Задолін В.М.
2 Дмитраш Святослав 2004 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 5,55,00 Федина І.Є., Федина А.В.

К-1  1000 м  дівчата  2002--03 рр.н.

С-1  1000 м  дівчата  2002--03 рр.н.

К-1  1000 м  юнаки 2004 р.н.  І мол



3 Дацишин Назар 2004 І юн. Добротвір СДЮСШОР-1 6,08,00 Загорода М.О.

4 Balczus Wiktor 2005 Люблін LTK Fala 6,23,00 Świderski Zbigniew
5 Артеменко Ростислав 27.08.2004 І юн. Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,29,00 Гасюк С.С. , Федина А.В.
6 Андреїв Олександр 2004 ІІ юн Бурштин ДЮСШ 6,40,00 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
7 Кришталевич Арсен 2004 ІІ юн Бурштин ДЮСШ 6,41,00 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
8 Брезіцький Олександр 2004 ІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,45,00 Макар І.С., Федина І.Є.
9 Демкович Юліан 05.07.2004 ІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,54,00 Федина І.Є., Федина А.В.

10 Огребчук Андрій 22.01.2004 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 6,56,00 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметаліна А.С.
11 Чухонкін Данило 04.10.2004 ІІІюн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 7,00,00 Федина І.Є., Федина А.В.

12 Рогуцький Михайло 17.11.2004 ІІ юн Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 7,07,00 Федина І.Є., Федина А.В.

13 Ліпейко Віталій 27.12.2004 б/р Луцьк ОСДЮСШОР "Олімп" 7,10,00 Шевченко Т.Ю. МухаметалінаО.Т.Мухаметаліна А.С.
14 Браташ Богдан 06.08.2004 І юн. Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 7,23,00 Гасюк С.С. , Федина А.В.
15 Кисляк Олександр ІІІюн Ковель КЗ  КДЮСШ 7,53,00 Проніна С.А.
16 Крижанівський Іван 2004 ІІ юн Бурштин ДЮСШ 7,54,00 Маковій В.Д., Кришталевич О.В.
17 Грицюк Борис 2004 ІІІюн Ковель КЗ  КДЮСШ 7,56,00 Похвальний К.В.
18 Кушнерук Максим 2005 ІІІюн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 7,57,00 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

19 Смусь Марко 2005 ІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 7,59,00 Проніна С.А.

1 Костецький Валентин 29.05.2004 І юн Львів СДЮШОР"Веслярик" 7,08,00 Бундз Р.С. , Білінський Р
2 Примачук  Максим 02.06.2004 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 7,15,00 Гичка О.М.

3 Каліщук Дмитро 2004 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 7,20,00 Гичка О.М.
4 Ямковий Артем 25.11.2005 І юн Львів СДЮШОР"Веслярик" 8,45,00 Бундз Р.С. , Білінський Р
5 Бірук Олексій 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 8,50,00 Домарецький В.Л.
6 Цьомах Максим 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 9,30,00 Гурська Л.О. , Гичка О.М.
7 Змієвський Андрій 02.06.2005 ІІІ юн Ковель ОСДЮСШОР "Олімп" 9,32,00 Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.Прохорук О.В

8 Каліщук Назар 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 9,33,05 Гурська Л.О. 
9 Гапій Мар'ян 2004 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 9,38,32 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

10 Казюк Артур 2004 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 9,45,00 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

11 Медведюк Дмитро 2004 ІІІ юн Ковель КЗ  КДЮСШ 9,46,23 Гичка О.М.
12 Львович Микола 2004 б/р Шацьк ДЮСШ 9,49,10 Романович М.А.
13 Шпот  Назар 2004 ІІІ юн К-Бузька ДЮСШ ,,Добротвір” 10,20,11 Шайнога Я.Р. ,Фецич І.Т.

1 Kowalczyk Agata 2004 Люблін LTK Fala 6,06,06 Świderski Zbigniew

С-1  1000 м   юнаки 2004 р.н.  і мол

К-1  1000 м   дівчата  2004 р.н.  і мол



2 Цюп'ях Софія 2004 ІІ Шацьк Шацька ДЮСШ 6,26,13 Цюп'ях

3 Глебець Ангеліна 2004 ІІІ Ковель КЗ  КДЮСШ 6,27,00 Гурська Л.О. , Гичка О.М.
4 Марцеховська Вікторія 13.04.2004 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,28,50 Федина А.В., Федина І.Є.

5 Дудка Анна 2004 І юн Ковель КЗ  КДЮСШ 6,29,30 Гурська Л.О. , Гичка О.М.
6 Магир Христина 23.08.2004 ІІ Добротвір ДЮСШ ,,Добротвір” 6,32,00 Федина А.В., Федина І.Є.

1 Шапран Ольга 2004 б/р Шацьк ДЮСШ 10,05,20 Жипа В.І.
Головний суддя змагань
суддя І категорії

Головний секретар змагань
суддя національної категорії

В.Л. Троцюк

А.П.  Гоголюк

С-1 1000 м   дівчата  2004 р.н.  і мол


